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Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Szczecin, dnia 06 maja 2016 r.
sygn. DZP-262-25-250/2016

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej kwoty, o ktorej mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,
na ,Zaprojektowanie i przebudowe pomieszczen dla  zadania
pn.: Adaptacja budynku Wydzialu Nauk o Zdrowiu w ramach Centrum
Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwdj” — DZP-262-25/2016.

WYJASNIENIA i MODYFIKACJE
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Zamawiajacy — Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, niniejszym
wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamoéwienia:

Pytanie 1:

W jaki sposob zamontowaé rolety? Czy konieczna jest przebudowa/demontaz kanatow
wentylacyjnych? Czy Zamawiajacy dopuszcza rolete¢ zewngtrzna ze sterowaniem
automatycznym? Jesli tak, to prosze opisa¢ sposob montazu.

Odpowiedz:

W pomieszczeniach nr 7, 7A, 109, 110, 111, 112, 113, 114 Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie rolet zewngtrznych ze sterowaniem automatycznym o wygladzie 1 sposobie
montazu tozsamym z istniejacymi na elewacji. W pozostaltych pomieszczeniach, jezeli
montaz rolet elektrycznych wymagalby przebudowania kanalu  wentylacyjnego
przebiegajacego nad oknami, nalezy zastosowa¢ rolety mechaniczne w kasetach z
prowadnicami montowane na skrzydtach okiennych.

Pytanie 2:

Jakie Zamawiajacy przewiduje rozwiazanie dla klimatyzacji: odrebne jednostki zewngtrzne
czy tez jeden wspOlny agregat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca winien zaprojektowac 1 wykona¢ wspdlny agregat.
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Pytanie 3:
Jaki ma by¢ standard naglo$nienia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje wykonanie naglo$nienia w standardzie opisanym ponizej na kazda
wymagana salg:
e minimum cztery sztuki glo§nikow (kazdy po min. 10W),

e zastosowanie sprzgtu aktywnego (wzmacniacz 1 mikser lub urzadzenie zespolone
wzmacniacz wraz z mikserem) — montaz sprz¢tu aktywnego w szafie RACK,

e mikrofon przeno$ny bezprzewodowy,

e przylacza multimedialne.

Pytanie 4:

W jakiej lokalizacji nalezy zamontowac przylacza multimedialne 1 w jaki sposob?
Odpowiedz:

Przylacza multimedialne nalezy zamontowa¢ w systemowych puszkach podlogowych
dostosowanych wielkoscia do podanej w specyfikacji liczby przylaczy. Lokalizacja przylaczy
przy stanowisku prowadzacego.

Pytanie 5:
Czy przewidywana jest wymiana wykfadzin w pomieszczeniach?
Odpowied?:

Zamawiajacy przewiduje wymiang wykladzin we wszystkich pomieszczeniach objgtych
zakresem opracowania.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy posiada projekty instalacji sanitarnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada projekty instalacji sanitarnych jednakze z uwagi na rozmiary projektu

dokument jest dostgpny dla Wykonawcow w siedzibie Zamawiajacego w Dziale
Technicznym (w godzinach pracy Zamawiajacego).

Pytanie 7:

Czy Wykonawca winien dostarczy¢ 1 zamontowa¢ armatur¢ sanitarng, a jesli tak, to jaki ma
by¢ standard?

Odpowiedz:

Zamawiajacy winien dostarczy¢ i zamontowa¢ armatur¢ sanitarng w standardzie minimum
takim jak istniejaca armatura.

Pytanie 8:

Skad poprowadzi¢ do pomieszczen wodg?

Odpowiedz:

Wykonawca ma w zakresie zadania zaprojektowanie rozwiazan branzy wod.-kan.



Pytanie 9:

Proszg o potwierdzenie terminu wykonania przedmiotowego zadania. Wg naszego stanowiska
wykonanie Projektu Budowlanego jak rowniez uzyskanie decyzji o pozwolenia na wykonanie
robot budowlanych nie jest mozliwe w podanym terminie. Termin wydania decyzji wynosi
65dni, uprawomocnienie si¢ decyzji wynosi 14dni co daje nam 79dni. Jak Wykonawca
(Pracownia Projektowa + Firma Budowlana) ma wykona¢ zadanie w czasie
nieprzekraczalnym 105dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wykonanie dokumentacji projektowej 1 uzyskanie pozwolenia na
budowe dotyczy wylacznie pomieszczen, dla ktérych zmienia si¢ sposob uzytkowania oraz
projektu modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczen objetych zadaniem.
Pozostale prace budowlano- instalacyjne moga by¢ wykonywane od pierwszego dnia po
podpisaniu  umowy 1 przekazaniu frontu robdt przez Zamawiajacego. Zamawiajacy
podtrzymuje swoje stanowisko dotyczace nieprzekraczalnego 105 dniowego terminu
realizacji zadania.

Pytanie 10:

Czy podzial pomieszczenia 114 oznacza utworzenie dwoch nowych pomieszczen z osobna
klimatyzacja 1 wentylacja?

Odpowiedz:

Tak, podziat pomieszczen oznacza utworzenie dwoch nowych pomieszczen z odrgbna
klimatyzacja 1 wentylacja.

Pytanie 11:

Proszg doprecyzowanie ilosci nowych okien w pomieszczeniu 302.

Odpowiedz:

W pomieszczeniu 302 wykonaé nalezy dwa okna w uktadzie pionowym jak inne istniejace.

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, ze dzialajac w oparciu
o przepis art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych,
wyznaczony zostaje nowy, nastgpujacy termin sktadania i1 otwarcia ofert:

* termin skladania ofert 10.05.2016 r. godz. 10".

*  termin otwarcia ofert 10.05.2016 r. godz. 11%.

W imieniu Zamawiajacego
KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inz. Jerzy Piwowarczyk



